
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

 

П Р И К А З 

 

16.11.2020                                                                                                № 268 

 

О мерах по предупреждению 

несчастных случаев на водных 

объектах в зимний период 

2020-2021 годов 

 

 В соответствии с приказом Департамента муниципальных учреждений 

администрации Красновишерского городского округа от 12.11.2020 года № 

411 «О мерах по предупреждению несчастных случаев на водных объектах в 

зимний период 2020-2021 годов»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего по ВМР Москатовой С.М., методистам 

Мичковой С.А., Старцевой В.Н., Золотухиной Т.Ю.:   

1.1 организовать совместно с педагогами разъяснительно-

профилактическую работу с воспитанниками и их родителями по 

соблюдению правил безопасности на водоемах в период ледостава (беседы с 

детьми, родителями, ролевые игры и др.); 

1.2  обеспечить размещение на стендах информации о соблюдении 

правил безопасности на водоемах. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Радуга»                                                     Н.М. Антипина  


